МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  С

УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ № 10»

ПРИКАЗ

«02 » сентября  2024 г.                                                                                            № 1233

Об утверждении  графика питания на 2024 – 2025 учебный год

 В целях обеспечения социальных гарантий, укрепления здоровья

обучающихся, создания необходимых условий для работы организации

питания, контроля их работы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график питания на 2024 – 2025 учебный год (приложение 1).

2. Считать утратившим силу приказ от 15.02.2024 № 282 «Об утверждении

графика питания на 2023 – 2024 учебный год».

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его издания.

4.  Контроль  за  исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                           Т.А. Синдякова

Исполнитель:

А.В. Пугачева

8(3463)252130

                                                                       Приложение 1

к приказу от 02.09.2024 №1233

                                                                                 УТВЕРЖДАЮ
                                                                                                    Директор МБОУ «СОШ №10»

                                                                                                     _____________Т.А. Синдякова

                                                                                                      «____»_______________2024 г.

График питания на 2024 – 2025 учебный год

График питания обучающихся по адресу: 13 мкр., зд.68

График питания

I СМЕНА ПИТАНИЕ

Номер урока Время урока Время перемены
1 урок  8.00 – 8.40 15 минут 1А,1Б,1В,1И,1Р

2 урок 8.55– 9.35 15 минут 4А,4Б,4В,4И,4Р,4К,2К

3 урок 9.50-10.30 15 минут 5А,5Б,5В,5И,5Л,5Н

4 урок 10.45 – 11.25 15 минут 5О,5П,9А,9Б,9В,9И,10А

5 урок 11.40-12.20 15 минут 9Л,9М,

10Э,11Э,11А,11Л

6 урок 12.35-13.15 15 минут 10Л,10М, 11М

Обед льготной категории с 12.30 до 14.00

II смена

Номер

урока

Время урока Время перемены

1 урок 13.45-14.25 15 минут 2А,2Б,2В,2И,2Р,2Д.

2 урок 14.40-15.20 15 минут 3А,3Б,3В,3И,3Р,8Р

3 урок 15.35-16.15 15 минут 6А,6Б,6В,6И,6Л,6Р

4 урок 16.30-17.10 15 минут 7Б,7В,

7И,7Л,7М,7Р,8Б,8И,

5 урок 17.25-18.05 15 минут 8В, 8Л,8М

6 урок 18.20-19.00